Sendvicovy panel nSPB WE (FM Approved)

Sendvicovy panel nSPB WE je k dispozici v tloustkach 80 - 230 mm.

Dokonalé reseni pro vétsSinu budov a staveb, které v sobé spojuje vysokou kvalitu s velmi dobrymi
technickymi vlastnostmi.

Vypln, ktera se sklada z nehorlavé a ekologické mékké mineralni viny s nizkym koeficientem tepelné
vodivosti, zajistuje velmi dobrou tepelnou izolaci tohoto panelu. Spravné ryhované jadro zvysuje
vzduchotésnost a poskytuje vysokou zvukovou izolaci.

Volitelng, na pozadani mize byt panel nSPB WE, v tloustce 100 - 230 mm, dodan jako FM Approved
produkt s certifikdtem udélenym nejvétsi svétovou pojistovnou FM Global. Globalni certifikat FM
ziskany na zakladé norem 4880 a 4881 potvrzuje, ze oplasténi budovy vyrobené z téchto sendvicovych
panell od Ruukki zaruéuje nejvyssi Uroven bezpecnosti v pfipadé pozaru nebo plsobeni prirodnich
ZivlQ. VSechny potrebné informace o panelech FM Approved vam poskytnou obchodnici Ruukki.

APPROVED

Aplikace:

* Vnéjsi zdi
« Vnitrni zdi


https://www.ruukki.com/cze/building-envelopes

ODESLAT ZADOST O KONTAKT

The information on our web site is accurate to the best of our knowledge and understanding. Although every effort has been made to
ensure accuracy, the company cannot accept any responsibility for any direct or indirect damages resulting from possible errors or
incorrect application of the information of this publication. We reserve the right to make changes.
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Vlastnosti

Nazev produktu
Standardni Sitrka modulu

Volitelna sitka modulu (B)

Minimalni délka
Maximalni délka

Tloustka vnéjsiho oblozeni

Tloustka vnitfniho obloZeni

Vystaveni vnéjSimu ohni

Sendvicovy panel nSPB WE (FM Approved)

1100 mm

(B) 1000 mm; (A) 1200 mm (D = 100, 120, 150, 170,

180, 200 mm)

2000 mm

12000 mm

0,5mm*

0,6 mm

0,5mm

NRO

*Tloustka vnéjsiho oblozeni 0,5 mm je standard pro nasledujici barvy: RAL 9002 (RR1G6), 9010
(RR1G5) (vSechny Sitky modulu) a 7035 (RR2B1) (Sitky modulu: 17100 mm a 1000 mm)

TloustkaD (mm) 80
Hmotnost(kg/m?) 17,6
U 0,54
hodnota(W/m?K) ™
Index
neprlizvucnosti 29
Rw (dB)

. A2-s1,
Reakce na ohen do
GWP-total, A1-A3 29,1

(kg CO2&/m?)

GWP-total, A1-A3
(kg CO2e/m?) pro
Ruukki®
LowCarbon

100

19,4

0,38

29

A2-s1,
do

29,8

110

20,3

0,35

29

A2-s1,
do

30,2

120

21,2

0,32

29

A2-s1,
do

30,5

140

23

0,28

29

A2-s1,
do

31,3

150

239

0,26

29

A2-s1,
do

31,7

160

24,8

0,24

29

A2-sT,
do

32,1

170

257

0,23

29

A2-sT,
do

32,4

180

26,6

0,22

30

A2-sT,
do

32,8

200

28,4

0,19

30

A2-sT,
do

33,5

210

29,2

0,19

30

A2-sT,
do

33,9



Hodnoty pozarni
odolnosti stény a

maximalni

vzdalenost podpér 80 100
horizontalni/
vertikalni orientace

(m):

EI 30

El 60

EI90

El 120

EI 180

7.5/
7.5

7.5/
7.5

7.5/
4.0

110

7.5/
7.5

7.5/
7.5

7.5/
4.0

120

7.5/
7.5

7.5/
7.5

7.5/
4.0

140

7.5/
7.5

7.5/
7.5

7.5/
4.0

150 160 170 180 200 210 230

75/ 75/ 75/ 7.5/ 75/ 75/ 75/
7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5

7.5/ 75/ 7.5/ 75/ 75/ 75/ 7.5/
7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5

7.5/ 75/ 7.5/ 75/ 75/ 75/ 7.5/
7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5

75/ 75/ 75/ 75/ 75/ 75/ 75/
7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5

40/ 40/ 40/ 60/ 60/ 6.0/ 6.0/

Detailni informace tykajici se hodnoceni pozarni odolnosti je mozné ziskat od obchodnik( Ruukki.

VsSechny vlastnosti jsou deklarovany v souladu s normou EN 14509 a souvisejicimi normami.

Barvy a povrchova uprava

Materialy

Plech

Exteriér

Exteriér

Exteriér*

. Uroven
Povrchova lesku
Uprava (GU)
GreenCoat
Pural BT 20
Satin
GreenCoat
Pural BT 40
Metallic
Polyester 35

Kategorie
korozivity

C4

C4

C3

Odolnost
vuéi UV
zareni

Ruv4-5

Ruv4

Ruv2-3

Barvy

RAL7035 (RR292), RAL9010 (RR126)

RAL9006 (RR40), RAL9007 (RR41)

RAL1015 (RR807), RAL1021, RAL2003, RAL3000
(RR770), RAL3009 (RR29)** RAL3013 (RR774),
RAL5003 (RR4F8), RAL5005 (RR4A8), RAL5012
(RR408), RAL6011 (RR526), RAL6018 (RR5G8),
RAL7015 (RR23), RAL7016 (RR288), RAL7035 (RR2B1),
RAL7040 (RR287), RAL9002 (RR1G6), RAL9003
(RR106), RAL9006 (RR946), RAL9007,

RAL9010 (RR1G5), Golden Oak



Interiér  Polyester 35 c3 - RAL9002 (RR1G6), RAL9010 (RR1G5)

*Pro volitelnou Sirku modulu A = 1200 mm je k dispozici pouze povrchovova uprava polyester v
nésledujicich barvach RAL 9002 (RR1G6), RAL 9010 (RR1G5), RAL 7035 (RR2B1), RAL 7016 (RR288),
RAL9006 (RR946), RAL 9007.

Odolnost v(i¢i UV zarfeni popisuje, jak dobre je materidl schopen udrzet si plvodni barvu a lesk v
souladu s technickou normou EN10169. Vyssi tfida znamena lepsi odolnost.

Kategorie korozivity popisuje vnéjsi povétrnostni podminky podle technické normy EN12944. Vyssi

kategorie znamena vice korozivni prostredi.

Zakladni barvy

RAL9010 (RR1G5) RAL9002 (RR1G6) RAL7035 (RR2B1)

RAL9006 (RR946) RAL9007 RAL7015 (RR23)

RAL7016 (RR288)



Doplnkové barvy

RAL9003 (RR106)

RAL5005

RAL3000 (RR770)

RAL6011 (RR526)

RAL1015 (RR807)

RAL5003 (RR4F8)

RAL3013 (RR774)

RAL 6018 (RR5G8)

RAL7040 (RR287)

RAL5012 (RR408)

RAL3009 (RR29)*

RAL2003



RAL1021 Golden oak

**) RAL 3009 (RR29) - Nestandardni barva, pro ovéreni dostupnosti a ceny kontaktujte prosim
obchodnika zodpovédného za vas region.

Volby profilu

k

Linearni profil L25 Profil Rib R28 Profil Rib R500

Profil Rib R250 Linedrni profil L Mikroprofil M

Profil Rib R275 Profil Rib R550 Hladky profil F

Sitka modulu Obklad Moznosti profilu

1100 mm Exteriér L, L25, M, R28, R275, R550, F



1000 mm (B)

1200 mm (A)

Interiér L, L25, F

Exteriér L, L25, M, R28, R250, R500, F
Interiér L, L25, F

Exteriér L, M

Interiér L

Nastroje pro projektovani

A
N

TP

AUTODESK’ AUTODESK
AUTOCAD’ REVIT

GRAPHISOFT
Archicad” 5% Tekla.

Software Traypan pro navrhovani sendvic¢ovych panelii

S TrayPan muzete navrhovat sendvicové panely vyrabéné
spolec¢nosti Ruukki. Konstrukce ze sendvi¢ovych panell
mUze byt navrZzena jako jednopdlova nebo vicepélova.
Jednoduse zadate nékolik potfebnych parametrl jako
napriklad sani a zatizeni vétrem. Software také prepocita
kolik spojovaciho materialu budete potfebovat pro vas
projekt.

Prejit Traypan

Stahnéte si BIM objekty do vaseho pocitace

ProdLib prinasi produkty Ruukki jako modely BIM ve 3D
pro navrhové programy AutoCad, Autodesk Revit, Archicad
a Tekla pfimo na plochu vaseho pocitace. Knihovny
produktl soustfeduji vSechny potfebné ndvrhové modely a
detailni vykresy na jednom misté. Aktualizace knihoven
jsou automaticky oznameny, takze jako uzivatel si mGzete
produktu. ProdLib Ize také pouzit jako samostatnou
desktopovou aplikaci.

Prejit do knihovny BIM


https://www.ruukki.com/cze/redirects/to-traypan
https://www.ruukki.com/cze/redirects/to-prodlib-bim

Technické dokumenty

Zde najdete vSechy technické dokumety tykyjici se Ruukki sendvi¢ovych panel. Dokumenty jsou
usporadany podle typu dokumentu. Kliknutim vstoupite do knihovny dokument.

Produktovy katalog Prislusenstvi Montazni navod
>

Navod na udrzbu

Hodnoty zvukové
izolace

Certifikaty a osvedceni

Zde najdete vSechny certifikaty a osvédéeni tykajici se Ruukki sendvi¢ovych panelll. Dokumenty jsou
usporadany podle typu dokumentu. Kliknutim vstoupite do knihovny dokumentu.

Prohlaseni o
environmentalnich Certifikat

Prohlaseni o vlastnostech bezpecnostni
vlastnostech produktu odolnosti



https://www.ruukki.com/cze/building-envelopes/podpora-sluzby/dokumenty-sendvicove-panely/produktovy-katalog
https://www.ruukki.com/cze/building-envelopes/podpora-sluzby/dokumenty-sendvicove-panely/prislusenstvi
https://www.ruukki.com/cze/building-envelopes/podpora-sluzby/dokumenty-sendvicove-panely/montazni-navod
https://www.ruukki.com/cze/building-envelopes/podpora-sluzby/dokumenty-sendvicove-panely/navod-na-udrzbu
https://www.ruukki.com/cze/building-envelopes/podpora-sluzby/dokumenty-sendvicove-panely/hodnoty-zvukov%C3%A9-izolace
https://www.ruukki.com/cze/building-envelopes/podpora-sluzby/dokumenty-sendvicove-panely/prohlaseni-o-vlastnostech
https://www.ruukki.com/cze/building-envelopes/podpora-sluzby/dokumenty-sendvicove-panely/epd
https://www.ruukki.com/cze/building-envelopes/podpora-sluzby/dokumenty-sendvicove-panely/certifikat-bezpecnostni-odolnosti
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